

Grant Thornton
Statsautoriseret
Revisionspartnerselskab

Stockholmsgade 45
2100 København Ø
CVR-nr. 34209936

T (+45) 33 110 220

www.grantthornton.dk

ERHVERVSSTYRELSEN

Jens Christophersen A/S


Kongelundsvej 294, 2770 Kastrup

CVR-nr. 10 94 01 92

Årsrapport

1. oktober 2016 - 30. september 2017

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 27. november 2017.



Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
Årsregnskab 1. oktober 2016 - 30. september 2017	
Anvendt regnskabspraksis	7
Resultatopgørelse	12
Balance	13
Noter	15

Selskabsoplysninger

Selskabet

Jens Christophersen A/S
Kongelundsvej 294
2770 Kastrup

CVR-nr.: 10 94 01 92
Stiftet: 20. august 1987
Hjemsted: Tårnby
Regnskabsår: 1. oktober - 30. september

Bestyrelse

Lars Albrecht Jensen, formand
Flemming Hedemark
Benny Frydenlund Svenningsen
Mie Asp Christophersen
Mads Hjorth Christophersen

Direktion

Jens Hjorth Christophersen

Revision

Grant Thornton, Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
Stockholmegade 45
2100 København Ø

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets hovedaktiviteter består primært i at drive el-installatørvirksomhed, kloakvirksomhed, rottebekæmpelse samt kølemontage.

Usædvanlige forhold

Der har i regnskabsåret ikke været usædvanlige forhold.

Usikkerhed ved indregning eller måling

Der har i regnskabsåret ikke været usikkerhed ved indregning eller måling.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat udgør 1.644 t.kr. mod 1.246 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Resultatopgørelse 1. oktober - 30. september

<u>Note</u>	<u>2016/17</u> <u>kr.</u>	<u>2015/16</u> <u>t.kr.</u>
Bruttofortjeneste	7.368.190	6.042
1 Personaleomkostninger	-4.944.259	-4.169
2 Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	-464.270	-272
Driftsresultat	1.959.661	1.601
Andre finansielle indtægter	182.032	15
Øvrige finansielle omkostninger	-22.995	-8
Resultat før skat	2.118.698	1.608
3 Skat af årets resultat	-474.243	-362
Årets resultat	1.644.455	1.246
Forslag til resultatdisponering:		
Udbytte for regnskabsåret	0	1.000
Overføres til overført resultat	1.644.455	246
Disponeret i alt	1.644.455	1.246

Balance 30. september

Aktiver	2017	2016
<u>Note</u>	<u>kr.</u>	<u>t.kr.</u>
Anlægsaktiver		
4 Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	1.610.567	932
Materielle anlægsaktiver i alt	<u>1.610.567</u>	<u>932</u>
Anlægsaktiver i alt	<u>1.610.567</u>	<u>932</u>
Omsætningsaktiver		
Fremstillede varer og handelsvarer	122.713	143
Varebeholdninger i alt	<u>122.713</u>	<u>143</u>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	2.800.037	698
5 Igangværende arbejder for fremmed regning	682.932	629
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	197.613	500
Andre tilgodehavender	69.882	172
Periodeafgrænsningsposter	11.850	0
Tilgodehavender i alt	<u>3.762.314</u>	<u>1.999</u>
Likvide beholdninger	<u>1.472.864</u>	<u>2.828</u>
Omsætningsaktiver i alt	<u>5.357.891</u>	<u>4.970</u>
Aktiver i alt	<u>6.968.458</u>	<u>5.902</u>

Balance 30. september

Passiver		2017	2016
<u>Note</u>		kr.	t.kr.
Egenkapital			
6	Virksomhedskapital	1.000.000	1.000
6	Overført resultat	3.975.178	2.330
6	Foreslået udbytte for regnskabsåret	0	1.000
	Egenkapital i alt	4.975.178	4.330
Hensatte forpligtelser			
	Hensættelser til udskudt skat	52.030	54
	Hensatte forpligtelser i alt	52.030	54
Gældsforpligtelser			
	Leverandører af varer og tjenesteydelser	157.083	252
	Gæld til tilknyttede virksomheder	69.894	0
	Selskabsskat	475.838	358
	Anden gæld	1.238.435	908
	Kortfristede gældsforpligtelser i alt	1.941.250	1.518
	Gældsforpligtelser i alt	1.941.250	1.518
	Passiver i alt	6.968.458	5.902
7	Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		
8	Eventualposter		

Noter

	2016/17 kr.	2015/16 t.kr.
1. Personalemkostninger		
Lønninger og gager	3.764.191	3.169
Pensioner	473.452	463
Andre omkostninger til social sikring	100.140	107
Personalemkostninger i øvrigt	606.476	430
	4.944.259	4.169
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	14	14
2. Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver		
Afskrivning på goodwill	0	540
Afskrivning på andre anlæg, driftsmateriel og inventar	450.270	482
Fortjeneste eller tab ved salg af materielle anlægsaktiver	14.000	-750
	464.270	272
3. Skat af årets resultat		
Skat af årets resultat	475.838	358
Årets regulering af udskudt skat	-1.595	4
	474.243	362
4. Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		
Kostpris 1. oktober 2016	5.315.342	6.486
Tilgang i årets løb	1.192.123	29
Afgang i årets løb	-1.292.171	-1.200
Kostpris 30. september 2017	5.215.294	5.315
Af- og nedskrivninger 1. oktober 2016	-4.382.628	-5.101
Årets afskrivninger	-450.270	-482
Af-/nedskrivninger, afhændede aktiver	1.228.171	1.200
Af- og nedskrivninger 30. september 2017	-3.604.727	-4.383
Regnskabsmæssig værdi 30. september 2017	1.610.567	932

Noter

	30/9 2017 kr.	30/9 2016 t.kr.
5. Igangværende arbejder for fremmed regning		
Salgsværdi af periodens produktion	682.932	629
Igangværende arbejder for fremmed regning, netto	682.932	629

6. Egenkapital

	Virksomheds- kapital kr.	Overført resultat kr.	Foreslået udbytte for regnskabsåret kr.	I alt kr.
Egenkapital 1. oktober 2016	1.000.000	2.330.723	1.000.000	4.330.723
Årets overførte overskud eller underskud	0	1.644.455	-1.000.000	644.455
Egenkapital 30. september 2017	1.000.000	3.975.178	0	4.975.178

7. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Selskabet har overfor 3. mand stillet bankgarantier på i alt t.kr. 837.

8. Eventualposter**Sambeskatning**

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med J.H.C. Holding ApS, CVR-nr. 19 86 45 88 som administrationsselskab og hæfter forholdsmæssigt for skattekrav i sambeskatningen.

Selskabet hæfter forholdsmæssigt for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter for de sambeskattede selskaber.

Hæftelserne udgør maksimalt et beløb svarende til den andel af kapitalen i selskabet, der ejes direkte eller indirekte af det ultimative moderselskab.

Noter

8. Eventualposter (fortsat)

Sambeskatning (fortsat)

De sambeskattede virksomheders samlede, kendte nettoforpligtelse over for SKAT fremgår af årsregnskabet for administrationsselskabet.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.